

令和4年4月1日

国道1号五条共同溝他点検業務（令和4年度）

【業務設計書（公表資料）】

京都国道事務所

知り得た情報は、近畿地方整備局以外の者の権利を含む場合があるため、ダウンロードを行った個人又は法人における1次利用に限るものとし、有償無償に関わらず「第三者への提供行為」を行わないこと。

鏡

1. 業務名

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務
履行場所	自) 京都府京都市下京区大坂町 至) 京都府京都市下京区柿本町他9箇所

2. 業務内容

1) 発注年月	令和 4年 2月	7) 施工県	京都府
2) 事務所名	京都国道事務所 管理第二課	8) 地区	京都市・長岡京市他
3) 業務番号	21863620040001	9) 河川・路線	一般国道1号他
4) 契約区分	単年度（繰越しを含む）の分任官	10) 設計年月	令和 3年12月
5) 変更回数		11) 労務費一括割増	0%
6) 履行期間	365 日間 自 令和 4年 4月 1日 (当初) 至 令和 5年 3月31日 (第 回変更) 至 年 月 日	12) 単価適用年月	令和 4年 2月
		13) 歩掛適用年月	令和 4年 2月
		14) 前請負業務費	円
		15) 前契約額	円
設計説明	本業務は、京都国道事務所管内の共同溝管理補助として、共同溝が常時良好に保たれるよう、共同溝躯体、換気施設、排水施設、照明設備等の現地調査により細部の状況を把握し、共同溝管理に必要な情報及び資料を収集整理するものである。 。	業務内容	1号五条、1号堀川、9号五条、24号烏丸、24号河原町、1号京都南（第1～第4）、9号京都西共同溝において、年点検1回、共同溝点検2回、共同溝付帯設備点検4回、共同溝・共同溝付帯設備点検1回、臨時点検1式

3. 予算科目

1) 予算科目	2) 目	3) 目の細分	4) 事業名

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
点検業務		式	1		21,797,681			
共同溝点検		式	1		20,679,220			
定期点検		式	1		19,872,210			
年点検	1号五条共同溝	回	1	151,000	151,000			単 1号
年点検	1号堀川共同溝	回	1	312,700	312,700			単 2号
年点検	9号五条共同溝	回	1	171,700	171,700			単 3号
年点検	2 4号烏丸共同溝	回	1	249,800	249,800			単 4号
年点検	2 4号河原町共同溝	回	1	322,700	322,700			単 5号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
年点検	1号京都南第1共同溝	回	1	343,400	343,400			単 6号
年点検	1号京都南第2共同溝	回	1	472,800	472,800			単 7号
年点検	1号京都南第3共同溝	回	1	1,242,000	1,242,000			単 8号
年点検	1号京都南第4共同溝	回	1	1,998,000	1,998,000			単 9号
年点検	9号京都西共同溝	回	1	129,400	129,400			単 10号
共同溝点検	1号五条共同溝	回	2	43,340	86,680			単 11号
共同溝点検	1号堀川共同溝	回	2	81,640	163,280			単 12号
共同溝点検	9号五条共同溝	回	2	43,340	86,680			単 13号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝点検	2 4号烏丸共同溝	回	2	39,340	78,680			単 14号
共同溝点検	2 4号河原町共同溝	回	2	88,710	177,420			単 15号
共同溝点検	1号京都南第1共同溝	回	2	88,710	177,420			単 16号
共同溝点検	1号京都南第2共同溝	回	2	111,800	223,600			単 17号
共同溝点検	1号京都南第3共同溝	回	2	289,100	578,200			単 18号
共同溝点検	1号京都南第4共同溝	回	2	479,500	959,000			単 19号
共同溝点検	9号京都西共同溝	回	2	39,340	78,680			単 20号
共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	回	4	62,470	249,880			単 21号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	回	4	124,900	499,600			単 22号
共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	回	4	75,610	302,440			単 23号
共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	回	4	49,370	197,480			単 24号
共同溝付帯設備点検	24号河原町共同溝	回	4	138,000	552,000			単 25号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	回	4	148,100	592,400			単 26号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	回	4	180,300	721,200			単 27号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	回	4	486,600	1,946,400			単 28号
共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	回	4	806,400	3,225,600			単 29号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	回	4	49,370	197,480			単 30号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	回	1	98,740	98,740			単 31号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	回	1	197,400	197,400			単 32号
共同溝・共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	回	1	111,800	111,800			単 33号
共同溝・共同溝付帯設備点検	2-4号烏丸共同溝	回	1	75,610	75,610			単 34号
共同溝・共同溝付帯設備点検	2-4号河原町共同溝	回	1	204,500	204,500			単 35号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	回	1	219,100	219,100			単 36号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	回	1	279,100	279,100			単 37号

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	回	1	754,100	754,100			単 38号
共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	回	1	1,251,000	1,251,000			単 39号
共同溝・共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	回	1	81,640	81,640			単 40号
鉄バクテリア抑制剤		kg	7.2	15,500	111,600			単 41号
臨時点検		式	1		421,360			
臨時点検	測量主任技師	時間	30	5,712	171,360			単 42号
臨時点検	測量技師	時間	50	5,000	250,000			単 43号
打合せ		式	1		385,650			

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
打合せ協議		回	9	42,850	385,650			単 44号
直接経費		式	1		1,118,461			
印刷製本費		式	1		488,960			
印刷製本費		式	1		355,000			内 1号
報告書とりまとめ費		式	1		133,960			内 2号
電子成果品費		式	1		222,000			
電子成果品費		式	1		222,000			内 3号
旅費交通費		式	1		323,501			

設計内訳書

業務名	国道1号五条共同溝他点検業務				業種項目	定期点検業務 点検業務		
項目・工種・種別・細別	規格	単位	数量	単価	金額	数量増減	金額増減	摘要
旅費交通費		式	1		323,501			内 4号
情報共有システム費		式	1		84,000			
情報共有システム費		式	1		84,000			内 5号
直接業務費		式	1		21,797,681			
間接業務費		式	1		13,272,319			
諸経費		式	1		13,272,319			内 6号
業務価格		式	1		35,070,000			
消費税相当額		式	1		3,507,000			

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 1号	印刷製本費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	印刷製本費		式	1		355,000	
計						355,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 2号	報告書とりまとめ費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	労務費		式	1		133,960	
計						133,960	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 3 号	電子成果品費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	電子成果品費		式	1		222,000	
計						222,000	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
内 4号	旅費交通費						
	打合せ(任意入力)(宿泊なし)		式	1		3,762	測量主任技師
	打合せ(任意入力)(宿泊なし)		式	1		3,762	測量技師
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		194,129	
	直接往復費(宿泊なし)		式	1		121,848	
計						323,501	

1 次 内 訳 書

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

内 5号	情報共有システム費						
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	情報共有システム費		月	12	7,000	84,000	
計						84,000	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 1 号	年点検	1号五条共同溝					1	151,000
	年点検 直接人件費 (1号五条共同溝)		式	1			151,070	
計							151,070	
単価							151,000	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

項目	名称・規格	条件	単位	回数	数量	単価	金額	摘要
単 2 号	年点検	1号堀川共同溝					1	312,700
	年点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)		式	1			312,740	
計							312,740	
単価							312,700	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 3 号	年点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	171,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（9号五条共同溝）		式	1		171,700		
計						171,700		
単価						171,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 4 号	年点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	249,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（24号烏丸共同溝）		式	1		249,810		
計						249,810		
単価						249,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 5 号	年点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	322,700
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (2 4号河原町共同溝)		式	1		322,770		
計						322,770		
単価						322,700	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 6 号	年点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	343,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (1号京都南第1共同溝)		式	1		343,400		
計						343,400		
単価						343,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 7 号	年点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	472,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (1号京都南第2共同溝		式	1		472,800		
計						472,800		
単価						472,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 8 号	年点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	1,242,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費 (1号京都南第3共		式	1		1,242,590		
計						1,242,590		
単価						1,242,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 9 号	年点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	1,998,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（1号京都南第4共同溝		式	1		1,998,090		
計						1,998,090		
単価						1,998,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 10 号	年点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	129,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	年点検 直接人件費（9号京都西共同溝）		式	1		129,400		
計						129,400		
単価						129,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 11 号	共同溝点検	1号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	43,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (1号五条共同溝)		式	1		43,340		
計						43,340		
単価						43,340	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 12 号	共同溝点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量	1	単価	81,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費 (1号堀川共同溝)		式	1		81,640		
計						81,640		
単価						81,640	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 13 号	共同溝点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	43,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（9号五条共同溝）		式	1		43,340		
計						43,340		
単価						43,340	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 14 号	共同溝点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	39,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（24号烏丸共同溝）		式	1		39,340		
計						39,340		
単価						39,340	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 15 号	共同溝点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	88,710
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（2 4号河原町共同		式	1		88,710		
計						88,710		
単価						88,710	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 16 号	共同溝点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	88,710
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号京都南第1共		式	1		88,710		
計						88,710		
単価						88,710	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 17 号	共同溝点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第2共						
			式	1		111,840	
計						111,840	
単価						111,800	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 18 号	共同溝点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	金額	単価
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要
	共同溝点検 直接人件費 (1号京都南第3共						
			式	1		289,150	
計						289,150	
単価						289,100	円/回

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 19 号	共同溝点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	479,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（1号京都南第4共		式	1		479,560		
計						479,560		
単価						479,500	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 20 号	共同溝点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	39,340
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共同溝点検 直接人件費（9号京都西共同溝		式	1		39,340		
計						39,340		
単価						39,340	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 21 号	共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	62,470
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号五条共同溝		式	1		62,470		
計						62,470		
単価						62,470	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 22 号	共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量	1	単価	124,900
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号堀川共同溝		式	1		124,980		
計						124,980		
単価						124,900	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 23 号	共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	75,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（9号五条共同溝		式	1		75,610		
計						75,610		
単価						75,610	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 24 号	共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	49,370
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（24号烏丸共同		式	1		49,370		
計						49,370		
単価						49,370	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 25 号	共同溝付帯設備点検	2 4 号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	138,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (2 4 号河原町共		式	1		138,080		
計						138,080		
単価						138,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 26 号	共同溝付帯設備点検	1 号京都南第 1 共同溝	単位	回	数量	1	単価	148,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費 (1 号京都南第 1		式	1		148,110		
計						148,110		
単価						148,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 27 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	180,300
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号京都南第2		式	1		180,380		
計						180,380		
単価						180,300	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 28 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	486,600
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号京都南第3		式	1		486,630		
計						486,630		
単価						486,600	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 29 号	共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	806,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（1号京都南第4		式	1		806,440		
計						806,440		
単価						806,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 30 号	共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	49,370
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	付帯設備点検 直接人件費（9号京都西共同		式	1		49,370		
計						49,370		
単価						49,370	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 31 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	98,740
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号五条共同溝		式	1		98,740		
計						98,740		
単価						98,740	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 32 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号堀川共同溝	単位	回	数量	1	単価	197,400
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号堀川共同溝		式	1		197,480		
計						197,480		
単価						197,400	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 33 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	9号五条共同溝	単位	回	数量	1	単価	111,800
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（9号五条共同溝		式	1		111,840		
計						111,840		
単価						111,800	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 34 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	24号烏丸共同溝	単位	回	数量	1	単価	75,610
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（24号烏丸共同		式	1		75,610		
計						75,610		
単価						75,610	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 35 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	2 4号河原町共同溝	単位	回	数量	1	単価	204,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（2 4号河原町共		式	1		204,550		
計						204,550		
単価						204,500	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 36 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第1共同溝	単位	回	数量	1	単価	219,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第1		式	1		219,150		
計						219,150		
単価						219,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 37 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第2共同溝	単位	回	数量	1	単価	279,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第2		式	1		279,120		
計						279,120		
単価						279,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 38 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第3共同溝	単位	回	数量	1	単価	754,100
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第3		式	1		754,110		
計						754,110		
単価						754,100	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 39 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	1号京都南第4共同溝	単位	回	数量	1	単価	1,251,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（1号京都南第4		式	1		1,251,230		
計						1,251,230		
単価						1,251,000	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 40 号	共同溝・共同溝付帯設備点検	9号京都西共同溝	単位	回	数量	1	単価	81,640
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	共・共付点検 直接人件費（9号京都西共同		式	1		81,640		
計						81,640		
単価						81,640	円/回	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 41 号	鉄バクテリア抑制剤		単位	kg	数量	1	単価	15,500
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	鉄バクテリア抑制剤		式	1		15,500		
計						15,500		
単価						15,500	円/kg	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 42 号	臨時点検	測量主任技師	単位	時間	数量	1	単価	5,712
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接労務費		式	1		5,712		
計						5,712		
単価						5,712	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 43 号	臨時点検	測量技師	単位	時間	数量	1	単価	5,000
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	直接労務費		式	1		5,000		
計						5,000		
単価						5,000	円/時間	

1 次 単 価 表

単価適用年月	2022.02
歩掛適用年月	2022.02
労務調整係数	1.000-0000-0000-0000-0000-1-0 0

単 44 号	打合せ協議		単位	回	数量	1	単価	42,850
項目	名称・規格	条件	単位	数量	単価	金額	摘要	
	労務費		式	1		42,850		
計						42,850		
単価						42,850	円/回	